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www.ellicible.fr
email : contact@ellicible.fr - Tél. : 0825 123 456 (0,15 € / Min)

Elli1
Campagne de mailing

Elli2
Connaissance client/prospect et télémarketing

Elli3
Segmentation marketing 

Elli4
Financière
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Libellé                                                    Taille Libellé                                                    Taille Libellé                                                    Taille Libellé                                                    Taille
Date d’extraction AAAAMMJJ
Code mouvement
Siret
Siren
NIC
ElliEstab de l’établissement
Code Actif - Inactif de l’établissement
Date de création de l’établissement
Dénomination (ligne 1)
Dénomination (ligne 2)
Dénomination longue
Enseigne
Complément d’adresse
Adresse (num+card+type+voie)
Mention de distribution
Code postal
Localité de destination
Code + Libelle Cedex
Code Insee commune
Statut de l’établissement (Siege ou second)
Source d’information

Effectif établissement
Top Effectif établissement
Tranche effectif établissement
Libellé tranche effectif établissement
Code APE établissement
Libellé code APE établissement
Téléphone
Télécopie

Siret siège
NIC siège
ElliEstab siège
Complément d’adresse siège
Adresse (num+card+type+voie) siège
Mention de distribution siège
Code postal siège
Localité de destination siège
Code + Libelle Cedex siège
Code Insee commune siège
Code Actif - Inactif de l’entreprise
Sigle
Date de création de l’entreprise
Effectif global
Top Effectif global
Tranche effectif global
Libellé tranche effectif global
Nombre établissements
Code catégorie juridique
Libelle Catégorie juridique
Code APE entreprise
Libellé code APE entreprise
Capital social

Date du bilan 
Durée exercice
Unité et devise du bilan
Eléments fi nancières (Postes du Bilan)
Ratios

Civilité du dirigeant
Prénom du dirigeant
Nom du dirigeant
Code fonction du dirigeant
Libellé fonction du dirigeant

8
1
14
9
5
14
3
10
38
38

300
40
38
38
38
6
32
38
5
2
4

6
1
2
30
5

150
10
10

14
5
14
38
38
38
6
32
38
5
3
20
10
6
1
2
30
5
4

150
5

150
13

10
2
10
?
?

5
20
30
5
50

Date d’extraction AAAAMMJJ
Code mouvement
Siret
Siren
NIC
ElliEstab de l’établissement
Code Actif - Inactif de l’établissement
Date de création de l’établissement
Dénomination (ligne 1)
Dénomination (ligne 2)
Dénomination longue
Enseigne
Complément d’adresse
Adresse (num+card+type+voie)
Mention de distribution
Code postal
Localité de destination
Code + Libelle Cedex
Code Insee commune
Statut de l’établissement (Siege ou second)
Source d’information

Effectif établissement
Top Effectif établissement
Tranche effectif établissement
Libellé tranche effectif établissement
Code APE établissement
Libellé code APE établissement
Téléphone
Télécopie

Siret siège
NIC siège
ElliEstab siège
Complément d’adresse siège
Adresse (num+card+type+voie) siège
Mention de distribution siège
Code postal siège
Localité de destination siège
Code + Libelle Cedex siège
Code Insee commune siège
Code Actif - Inactif de l’entreprise
Sigle
Date de création de l’entreprise
Effectif global
Top Effectif global
Tranche effectif global
Libellé tranche effectif global
Nombre établissements
Code catégorie juridique
Libelle Catégorie juridique
Code APE entreprise
Libellé code APE entreprise
Capital social

Année CA
CA
Top CA
CA à l’export
Résultat Net

Civilité du dirigeant
Prénom du dirigeant
Nom du dirigeant
Code fonction du dirigeant
Libellé fonction du dirigeant

8
1
14
9
5
14
3
10
38
38

300
40
38
38
38
6
32
38
5
2
4

6
1
2
30
5

150
10
10

14
5
14
38
38
38
6
32
38
5
3
20
10
6
1
2
30
5
4

150
5

150
13

4
13
1
13
13

5
20
30
5
50

Date d’extraction AAAAMMJJ
Code mouvement
Siret
Siren
NIC
ElliEstab de l’établissement
Code Actif - Inactif de l’établissement
Date de création de l’établissement
Dénomination (ligne 1)
Dénomination (ligne 2)
Dénomination longue
Enseigne
Complément d’adresse
Adresse (num+card+type+voie)
Mention de distribution
Code postal
Localité de destination
Code + Libelle Cedex
Code Insee commune
Statut de l’établissement (Siege ou second)
Source d’information

Effectif établissement
Top Effectif établissement
Tranche effectif établissement
Libellé tranche effectif établissement
Code APE établissement
Libellé code APE établissement
Téléphone
Télécopie

Siret siège
NIC siège
ElliEstab siège
Complément d’adresse siège
Adresse (num+card+type+voie) siège
Mention de distribution siège
Code postal siège
Localité de destination siège
Code + Libelle Cedex siège
Code Insee commune siège
Code Actif - Inactif de l’entreprise
Sigle
Date de création de l’entreprise
Effectif global
Top Effectif global
Tranche effectif global
Libellé tranche effectif global
Nombre établissements
Code catégorie juridique
Libelle Catégorie juridique
Code APE entreprise
Libellé code APE entreprise
Capital social

Civilité du dirigeant
Prénom du dirigeant
Nom du dirigeant
Code fonction du dirigeant
Libellé fonction du dirigeant

8
1

14
9
5

14
3

10
38
38
300
40
38
38
38
6

32
38
5
2
4

6
1
2

30
5

150
10
10

14
5

14
38
38
38
6

32
38
5
3

20
10
6
1
2

30
5
4

150
5

150
13

5
20
30
5

50

Date d’extraction AAAAMMJJ
Code mouvement
Siret
Siren
NIC
ElliEstab de l’établissement
Code Actif - Inactif de l’établissement
Date de création de l’établissement
Dénomination (ligne 1)
Dénomination (ligne 2)
Dénomination longue
Enseigne
Complément d’adresse
Adresse (num+card+type+voie)
Mention de distribution
Code postal
Localité de destination
Code + Libelle Cedex
Code Insee commune
Statut de l’établissement (Siege ou second)
Source d’information

Civilité du dirigeant
Prénom du dirigeant
Nom du dirigeant
Code fonction du dirigeant
Libellé fonction du dirigeant

8
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9
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